
UCHWAŁA NR 188/XL/2021 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz.713)oraz art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U .z 2021 poz.305 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2021 nr 168/XXXIII/2020 Rady Gminy Iłów          z dnia 
17 grudnia 2020r wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące  budżetu o kwotę      131.000,00 zł 

2) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę      150.000,00 zł  

3) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę  220.000,00 zł,Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   34.685.008,10 zł w tym:  dochody bieżące  32.793.772,10 zł 
  dochody majątkowe     1.891.236,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2021  pod nazwą  
„Dochody”. 

§ 2. 1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę          126.000,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące budżet o kwotę           150.000,00 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę     690.250,00 zł Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości 38.180.079,83 zł   w tym:  wydatki bieżące            
31.787.884,18 zł   wydatki majątkowe  6.392.195,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2021 pod nazwą 
„Wydatki”. 

§ 3. Zmienia się brzmienie § 3 uchwały budżetowej na 2021 rok. 

1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                  3.495.071,73 zł , 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

-   z kredytu długoterminowego w kwocie 1.018.680,00 zł, 

-   z wolnych środków w kwocie 1.045.250,00  

-    z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -1.431.141,73 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.011.141,73 , rozchody w wysokości 1.516.070,00 zł,zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się brzmienie § 7 ust.3  uchwały budżetowej na 2021 rok.Ustala się dochody pochodzące 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.031.583,00 zł  oraz wydatki w kwocie 
2.031.583,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w  załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2021 rok ,, Dotacje celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2021  pn:,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2021 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się załącznik  nr 9 do uchwały budżetowej  na 2021 rok  pn: ,, Dochody  i wydatki  związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 

Sławomir Tomaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

750 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 88 602,00 93 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 5 000,00

88 602,00 93 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 5 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Różne rozliczenia 9 499 889,00 9 549 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 499 889,00 9 549 889,00

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  188/XL/2021 z  dnia 22 czerwca 2021   r. 
zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2021  Nr  
168/XXXIII/2020   Rady Gminy Iłów  z dnia 17 grudnia  2020r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 50 000,00

801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 -150 000,00 46 000,00

0,00 0,00

-150 000,00 46 000,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

0,00 16 000,00

0,00 30 000,00

razem: -150 000,00 131 000,00

0,00 5 000,00

600 0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00

Oświata i wychowanie 382 708,00 392 708,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

382 708,00 392 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 288 883,00 2 184 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 288 883,00 2 184 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 181 583,00 2 031 583,00

5 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 120 000,00

bieżące 32 812 772,10 32 793 772,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

754 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 220 000,00

0,00 0,00

-150 000,00 351 000,00

0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 120 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 100 000,00

0,00 5 000,00

majątkowe 1 671 236,00 1 891 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do 

wykorzystania 

         Iłów, 22 czerwca 2021r.
Strona 3 z 3

Ogółem: 34 484 008,10 34 685 008,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

571 552,43 571 552,43 569 552,43 215 850,00 353 702,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

589 552,43 571 552,43 569 552,43 215 850,00 353 702,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

571 552,43 571 552,43 569 552,43 215 850,00 353 702,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

589 552,43 571 552,43 569 552,43 215 850,00 353 702,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 104 372,17 1 089 217,28 1 089 217,28 83 400,00 1 005 817,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154,89 15 154,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 250,00 572 250,00 0,00 0,00

1 676 622,17 1 089 217,28 1 089 217,28 83 400,00 1 005 817,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 404,89 587 404,89 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

315 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

466 045,99 450 891,10 450 891,10 83 400,00 367 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154,89 15 154,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 250,00 287 250,00 0,00 0,00

753 295,99 450 891,10 450 891,10 83 400,00 367 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 404,89 302 404,89 0,00 0,00

71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 452,00 2 898 452,00 2 711 652,00 2 122 787,00 588 865,00 3 050,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 452,00 2 903 452,00 2 711 652,00 2 122 787,00 588 865,00 3 050,00 183 750,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 1 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 39 000,00 1 000,00 38 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 969,05 244 484,78 199 484,78 28 720,00 170 764,78 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 304 484,27 304 484,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

690 669,05 286 184,78 241 184,78 28 720,00 212 464,78 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 404 484,27 404 484,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

Strona 1 z 2

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  188/XL/2021 z  dnia 22 czerwca 2021   r. zmieniający 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2021  Nr  168/XXXIII/2020   Rady Gminy 
Iłów  z dnia 17 grudnia  2020r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

548 969,05 244 484,78 199 484,78 28 720,00 170 764,78 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 304 484,27 304 484,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

673 969,05 269 484,78 224 484,78 28 720,00 195 764,78 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 404 484,27 404 484,27 0,00 0,00

12 786 168,89 10 836 168,89 10 424 568,89 9 030 299,00 1 394 269,89 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 796 168,89 10 846 168,89 10 434 568,89 9 030 299,00 1 404 269,89 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

9 312 790,89 7 362 790,89 7 060 090,89 6 442 321,00 617 769,89 0,00 302 700,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 322 790,89 7 372 790,89 7 070 090,89 6 442 321,00 627 769,89 0,00 302 700,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

3 223 717,72 3 223 717,72 3 222 217,72 203 449,00 3 018 768,72 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300,00 64 300,00 64 300,00 8 400,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 138 017,72 3 138 017,72 3 136 517,72 211 849,00 2 924 668,72 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 583,00 2 181 583,00 2 181 583,00 69 449,00 2 112 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 583,00 2 031 583,00 2 031 583,00 69 449,00 1 962 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 8 400,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 8 400,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 933,72 572 933,72 572 933,72 0,00 572 933,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 933,72 616 933,72 616 933,72 0,00 616 933,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 513 829,83 31 811 884,18 20 910 048,18 13 246 301,00 7 663 747,18 579 050,00 10 182 786,00 0,00 0,00 140 000,00 5 701 945,65 5 701 945,65 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 250,00 126 000,00 121 000,00 8 400,00 112 600,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 690 250,00 690 250,00 0,00 0,00

38 180 079,83 31 787 884,18 20 881 048,18 13 254 701,00 7 626 347,18 579 050,00 10 182 786,00 5 000,00 0,00 140 000,00 6 392 195,65 6 392 195,65 0,00 0,00

Iłów, 22 czerwca 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 2



    

1 2 3

1. Dochody 34 484 008,10
351.000,00/-

150.000,00
34 685 008,10

2. Wydatki 37 513 829,83
816.250,00/- 

150.000,00
38 180 079,83

3 Wynik budżetu (1-2) 3 029 821,73 -   465 250,00 -          3 495 071,73 -     

4 411 141,73 600 000,00 5 011 141,73

1. Kredyty § 952 2 400 000,00 2 400 000,00

2. Pożyczki § 952

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 431 141,73    -                         1 431 141,73      

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 580 000,00       600 000,00           1 180 000,00      

1 381 320,00 134 750,00 1 516 070,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 381 320,00 1 381 320,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 134 750,00           134 750,00         

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Iłów, 22 czerwca 2021r.

                Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Zmiana Plan po zmianie Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Kwota 2021r. Plan 

przed zmianą

Rozchody ogółem:

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 188/XL/2021  z  dnia 22 czerwca 2021 r. 
zmieniający załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2021  Nr  
168/XXXIII/2020   Rady Gminy Iłów  z dnia 17 grudnia  2020r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana Kwota dotacji
1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat sochaczewski 285 000,00 285 000,00

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 500,00         500,00

500,00 285 000,00 285 500,00

Nazwa zadania

1 851 85153

Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych oraz 

zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie 

patologiom społecznym poprzez:prowadzenie 

programów profilaktycznych dot.przeciwdziałania 

alkoholizmowi skierowanych do dzieci i młodzieży oraz 

osób dorosłych w ramach tzw.profilaktyki uniwersalnej 

25 000,00 25 000,00

2 921 92195
Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, edukacja

12 500,00 12 500,00

3 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży w wieku szkolnym  oraz dorosłych 

mieszkańców z terenu gminy Iłów.

88 000,00 88 000,00

125 500,00 125 500,00

126 000,00 285 000,00 411 000,00

Iłów, 22 czerwca 2021r. 

Ogółem

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Razem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i  niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2021 roku

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Razem

Zał. nr 4 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 188/XL/2021  z  dnia 22 czerwca  2021r. 
zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2021  Nr  
168/XXXIII/2020   Rady Gminy Iłów  z dnia 17 grudnia  2020r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 066 013,82 0,00

01010 1 066 013,82 0,00

1 066 013,82 0,00

907 236,00 0,00

158 777,82 0,00

400 0,00 18 000,00

40002 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

600 15 154,89 287 250,00

60016 15 154,89 287 250,00

15 154,89 287 250,00

0,00 287 250,00

15 154,89 0,00

754 304 484,27 100 000,00

75412 304 484,27 100 000,00

304 484,27 100 000,00

257 500,00 100 000,00

46 984,27 0,00

801 80 000,00 0,00

80101 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00Przebudowa łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w Giżycach 80 000,00

Oświata i wychowanie 80 000,00

Szkoły podstawowe 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 484,27

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giżyce 357 500,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giżyce - fundusz sołecki 46 984,27

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną Emilianów - fundusz sołecki 15 154,89

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 484,27

Ochotnicze straże pożarne 404 484,27

Drogi publiczne gminne 302 404,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 404,89

Przebudowa drodi gminnej w miejscowości  Brzozówek, gm. Iłów 287 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Pompa głębinowa SUW Iłów 18 000,00

Transport i łączność 302 404,89

Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka - 

fundusz sołecki
158 777,82

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 000,00

Dostarczanie wody 18 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 066 013,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 013,82

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie - etap I 907 236,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 066 013,82

Zał. nr 5 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 188/XL/2021 z  dnia 22 
czerwca 2021 r. zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Iłów  na rok 2021  Nr  168/XXXIII/2020   Rady Gminy Iłów  z 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 1



855 364 000,00 0,00

85516 364 000,00 0,00

364 000,00 0,00

364 000,00 0,00

921 32 292,67 0,00

92109 32 292,67 0,00

32 292,67 0,00

32 292,67 0,00

1 861 945,65 405 250,00Razem 2 267 195,65

    Iłów, 22 czerwca 2021r. Strona 2 z 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 292,67

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady - 

fundusz sołecki
32 292,67

Żłobek "Maluch+" w Giżycach 364 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 292,67

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 292,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 000,00

Strona 1 z 2

Rodzina 364 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 364 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

mejscowości Brzozówek 

gm.Iłów 120 000,00  120 000,00   -      120 000,00   120 000,00   120 000,00   

Przebudowa drogi gminnej 

w mejscowości Brzozówek 

gm.Iłów o dł.588 m

754 75412

Doposażenie OSP Ostrowce 

(nieruchomość gminna)

10 000,00    10 000,00     -      10 000,00     10 000,00     10 000,00   Doposażenie OSP Ostrowce 

(nieruchomość gminna)

754 75412

Remont  OSP Załusków 

(nieruchomość gminna)
10 000,00    10 000,00     -      10 000,00     10 000,00     10 000,00   

Remont  OSP Załusków 

(nieruchomość gminna)

754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP Giżyce 

100 000,00  100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00   Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP Giżyce 

801 80101

Modernizację istniejącego 

terenu przy Szkole 

Podstawowej w Kapturach 

wraz z zakupem obiektu małej 

architektury (nieruchomość 

gminna)

10 000,00    10 000,00     -      10 000,00     10 000,00     10 000,00   

Modernizację istniejącego 

terenu przy Szkole 

Podstawowej w Kapturach 

wraz z zakupem obiektu 

małej architektury 

(nieruchomość gminna)

900 90015

Zakup oraz montaż 

fotowoltaicznych lamp w 

sołectwie  Brzozówek 

(nieruchomość gminna)

0 10 000,00    10 000,00     -      10 000,00     10 000,00     10 000,00   

Zakup oraz montaż 

fotowoltaicznych lamp w 

sołectwie  Brzozówek 

(nieruchomość gminna)

900 90015

Zakup oraz montaż 

fotowoltaicznych lamp w 

sołectwie  Arciechówek 

Obory  (nieruchomość 

gminna)

0 10 000,00    10 000,00     -      10 000,00     10 000,00     10 000,00   

Zakup oraz montaż 

fotowoltaicznych lamp w 

sołectwie  Arciechówek 

Obory  (nieruchomość 

gminna)

900 90015

Zakup oraz montaż 

fotowoltaicznych lamp w 

sołectwie  Miękiny Uderz 

(nieruchomość gminna)

0 10 000,00    10 000,00     -      10 000,00     10 000,00     10 000,00   

Zakup oraz montaż 

fotowoltaicznych lamp w 

sołectwie  Miękiny Uderz 

(nieruchomość gminna)

0   280 000,00       280 000,00          -        280 000,00        280 000,00        60 000,00       220 000,00    

Iłów, 22 czerwca 2021r.

z tego:

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Plan 

dotacji 

ogółem

Plan 

wydatk

ów 

ogółem

Zakres porozumienia lub 

umowy

Plan wydatków 

ogółem po 

zmianie

Zmiana

Plan dotacji 

ogółem po 

zmianie

ZmianaDział Rozdział Nazwa zadania

Zał. nr 6 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  188/XL/2021  z  dnia 22 czerwca  2021 r. do Uchwały Budżetowej Gminy 
Iłów  na rok 2021  Nr  168/XXXIII/2020   Rady Gminy Iłów  z dnia 17 grudnia  2020r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w zakresie planowanego deficytu budżetu z kwoty 3.029.821,73    do kwoty  
3.495.071,73. Wprowadzono  przychody budżetu w kwocie 600.000,00  z przeznaczeniem na 
wydatki  budżetu 465.250,00 oraz rozchody budżetu  134.750,00. 
 
Przychody budżetu gminy  
Wprowadza się przychody budżetu w  kwocie 600.000,00 (wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy – 600.000,00) 
 
Rozchody budżetu gminy  
Zwiększa się rozchody  budżetu o  kwotę  134.750,00 z przeznaczeniem na udzielenie w roku 
budżetowym nieoprocentowanej pożyczki. 
W/w wsparcie finansowe zostanie udzielone Ochotniczej  Straży Pożarnej  w Ładach , która 
przystąpiła do realizacji zadania pn,, ,, Świetlica Łady na szklaku rowerowym” w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 w zakresie „Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej”. Obiekt świetlicy jest 
w użyczeniu OSP Łady. W wyniku realizacji zadania budynek  OSP Łady zostanie gruntownie 
zmodernizowany i wyremontowany.  
 
Dochody bieżące  budżetu  
Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 150.000,00 
Dz.900 
rozdział 90002 
wpływy z  innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw o kwotę 150.000,00 
Zwiększa się dochody  bieżące budżetu o kwotę 131.000,00 
Dz.754 
rozdział 75412 
Zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 
20.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umów  z dnia 14 czerwca 2021r. zawartych  pomiędzy 
Województwem Mazowieckim, a Gminą Iłów  w  ramach zadania  ,,Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2021„ z przeznaczeniem na ,, Doposażenie OSP Ostrowce” 
(nieruchomość gminna )oraz ,,Remont  OSP Załusków” (nieruchomość gminna ). 
 
Dz.750 
rozdział 75075 
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
środków europejskich o kwotę 5.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy z dnia 20 kwietnia 2021r.zawartej pomiędzy 
Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Aktywni Razem  z siedzibą w Gąbinie a Gminą Iłów  w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, działanie 19 Wsparcie dla 
rozwoju w ramach inicjatyw Leader. 
 
Dz.758 
rozdział 75814 
wpływy z rożnych dochodów (rozliczenie vat) o kwotę 50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 1



 
Dz.801 
Rozdział 80101 
Zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 
10.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy z dnia 14 czerwca 2021r. zawartej  pomiędzy 
Województwem Mazowieckim, a Gminą Iłów  w  ramach zadania  ,,Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2021r. „z przeznaczeniem ,,Modernizację istniejącego terenu przy 
Szkole Podstawowej w Kapturach wraz z zakupem obiektu małej architektury” (nieruchomość 
gminna ) 
 
Dz.900 
rozdział 90005 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 
16.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie porozumienia z dnia 20 maja 2021r. zawartego pomiędzy 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, a Gminą Iłów 
w ramach programu ,, Czyste powietrze” z przeznaczeniem na uruchomienie i prowadzenie punktu 
konsultacyjno – informacyjnego na terenie gminy. 
 
rozdział 90015 
Zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 
30.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umów z dnia 14 czerwca 2021r. zawartych  pomiędzy 
Województwem Mazowieckim, a Gminą Iłów  w  ramach zadania  ,,Mazowieckiego  Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2021r. „z przeznaczeniem na : 
- ,,Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp ulicznych w sołectwie Brzozówek „(nieruchomość 
gminna ) 
- ,,Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp ulicznych w sołectwie Arciechówek – Obory 
„(nieruchomość gminna ) 
- ,,Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp ulicznych w sołectwie Miękiny - Uderz 
„(nieruchomość gminna ) 
 
 
Dochody majątkowe  budżetu  
Zwiększa się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 220.000,00 
Dz.600 
rozdział 60016 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 120.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy z dnia 14 czerwca 2021r. zawartej  pomiędzy 
Województwem Mazowieckim, a Gminą Iłów  w  ramach zadania  z zakresu budowy i 
modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych z przeznaczeniem na: ,,Przebudowę drogi 
gminnej w miejscowości  Brzozówek gm.Iłów” 
 
Dz.754 
rozdział 75412 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 2



dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych o kwotę 100.000,00 
 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy z dnia 14 czerwca 2021 zawartej  pomiędzy 
Województwem Mazowieckim, a Gminą Iłów  w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Giżycach .  
 
 
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 126.000,00 
Dz.720 
rozdział 72095 
zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 
  
Dz.750 
rozdział 75075 
zakup  materiałów i wyposażenia (płatności w zakresie środków europejskich)  o kwotę 4.700,00 
zakup usług (płatności w zakresie środków europejskich)   o kwotę 300,00  
Realizacja projektu ,,I Festiwal Kół Gospodyń wiejskich Iłów” w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, działanie 19 Wsparcie dla rozwoju w ramach inicjatyw 
Leader. Celem projektu jest promocja rolnictwa ekologicznego poprzez organizację festiwalu kół 
gospodyń wiejskich  na terenie gminy Iłów. 
 
Dz.754 
rozdział 75404 
wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 16.700,00 
Środki na fundusz wsparcia dla Policji z przeznaczeniem na remont Posterunku  Policji  w Iłowie. 
 
Dz.75412 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 
,, Doposażenie OSP Ostrowce” (nieruchomość gminna )- Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw Mazowsze 2021r. 
 
zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 
 ,,Remont  OSP Załusków” (nieruchomość gminna ) - Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw 
Mazowsze 2021r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 
 
Dz.801 
rozdział 80101 
zakup usług pozostałych  o kwotę 10.000,00 
,,Modernizację istniejącego terenu przy Szkole Podstawowej w Kapturach wraz z zakupem obiektu 
małej architektury” (nieruchomość gminna ) - Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw 
Mazowsze 2021r. 
 
Dz.900 
rozdział 90005 
wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 8.400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 3



zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.200,00 
zakup usług pozostałych o kwotę 2.400,00 
Realizacja programu ,,Czyste powietrze”- uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno- 
informacyjnego na terenie gminy. 
 
rozdział 90015 
zakup usług pozostałych o kwotę 44.000,00 
(30.000,00 dotacja +14.000,00 środki własne) 
,,Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2021r. „  
,,Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp ulicznych w sołectwie Brzozówek „(nieruchomość 
gminna ) 
 ,,Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp ulicznych w sołectwie Arciechówek – Obory  
„(nieruchomość gminna ) 
 ,,Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp ulicznych w sołectwie Miękiny – Uderz” 
(nieruchomość gminna ) 
 
rozdział 90095 
zakup usług pozostałych  o kwotę 4.300,00 
 
 
Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 150.000,00 
 
Dz.900 
rozdział 90002 
zakup usług pozostałych o kwotę 150.000,00 
 
 
Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 690.250,00 
 
Dz.400 
rozdział 40002 
Wydatki  na zakupy inwestycyjne o kwotę 18.000,00 
,,Pompa głębinowa  Suw Iłów”  
 
Dz.600 
rozdział 60014 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 285.000,00 
Pomoc finansowa dla Powiatu Sochaczewskiego  z przeznaczeniem na realizację zadania  
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 3838W w  m.Miękinki” 
 
rozdział 60016 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 287.250,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: :,, Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  
Brzozówek gm.Iłów” z kwotą 287.250,00 ( 120.000,00 dotacja +167.250,00 śr.własne) 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 
,,Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giżyce” plan przed zmianą 257.500,00 zwiększenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 4



planu o kwotę 100.000,00 plan po zmianach 357.500,00 (100.000,00 dotacja+257.500,00 
śr.własne) 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

  

Sławomir Tomaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD506C41-0414-4277-9B79-E220C892C9E2. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

